CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
     CNPJ N.º 13.227.459/0001-74

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 16 - 48.880-000 - Santa Luz – Bahia – Tel/fax.: (75) 265-2123

camaravereadores@santaluz-ba.com.br - www.santaluz-ba.com.br

EDITAL DE PAUTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER A TODOS A QUEM INTERESSAR POSSA O
EXPEDIENTE E A PAUTA DA ORDEM DO DIA, DA 1ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 11 DE JANEIRO
DE 2024, ÀS 09:00 HORAS.

EXPEDIENTE

PROJETO DE LEI Nº1.718/2024, de “Reajusta o salário mínimo dos servidores públicos

municipais para atender a previsão do Decreto nº 11.864, de 27 de dezembro de 2023” Em

Caráter de Urgência Especial. De autoria do Executivo Municipal,

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº 001/2024, ao Drº Manuel Carneiro

Bahia de Araújo. De autoria dos vereadores.

 MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº 002/2024, ao Drº Pedro Augusto Costa

Guerra. De autoria dos vereadores.

ORDEM DO DIA

PRIMEIRA E ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO, POR SER EM CARÁTER  DE

URGENCIA ESPECIAL:

PROJETO DE LEI Nº1.718/2024, de “Reajusta o salário mínimo dos servidores públicos

municipais para atender a previsão do Decreto nº 11.864, de 27 de dezembro de 2023” Em

Caráter de Urgência Especial. De autoria do Executivo Municipal,

PRIMEIRA E ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 136/2023 – Que “Concede Título de Cidadão Luzense ao Drº

Joel Firmino do Nascimento Junior. De autoria dos vereadores

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SANTA LUZ, 09 JANEIRO DE 2024.

MARIO SERGIO SUZART DE MATOS

PRESIDENTE

mailto:camaradevereadores@santaluz-ba.com.br
http://www.santaluz-ba.com.br/